নব পর্যায়—৬ষ্ঠ বর্ষ,
১৪শ ১৫শ ও ১৬শ সংখ্যা

# পাক্ষিক আহমদী

পূর্ব পাকিস্তান প্রাদেশিক আহমদীরা আজ্জমানের মুখপত্র।

অক্টোবর-নবেম্বর ১৯৫৩ ইং ; কার্তিক-অগ্রহায়ণ ১৩৬০ বাং ; আখা-নবুওত ১৩৩২ সৌর হিজরী

## খতমে-নবুওত

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
نَحْمَدُكَ وَنُصَلِّيْ عَلٰی رَسُوْلِكَ الْكَوْنِیْمِ وَعَلٰی عِبْدِكَ الْمَسْجُوْمِ
الْمَوْجُوْدِ خَدَا كَے فَضْلِ وَرَحْمَ كَے سَاتِه هُوَا لِنَاصِر